Finanz- und Organisationsausschuss

Der Vorsitzende Dr. Hermann Kuhn Diepenau 10

28195 Bremen

○ radio**bremen** •

Nicht öffentliche Finanz- und Organisationsausschuss-Sitzung

am: Dienstag, 5. März 2024

um: 16:30 Uhr

Ort: Radio Bremen

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der Tagesordnung
- Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Finanz- und Organisationsausschusses am 5. September 2023 und Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Finanz- und Organisationsausschusses am
 - 5. Dezember 2023
- 3. Aktuelles
- 4. Beteiligungsbericht 2022
- 5. 24. KEF-Bericht
- 6. Update Smart Work
- 7. Nachhaltigkeit in der ARD und bei Radio Bremen
- 8. Bericht zur SAP Prozessharmonisierung
- 9. Verschiedenes